
ZARZĄDZENIE NR 42 

DYREKTORA GENERALNEGO  

LUBUSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO  

z dnia 13 września 2016 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu do spraw elektronicznego systemu zarządzania dokumentacją 

w Lubuskim Urzędzie Wojewódzkim w Gorzowie Wlkp. 

 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 w związku z ust. 10 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie 

cywilnej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1345) zarządza się, co następuje: 

§1.1 Powołuje się Zespół do spraw elektronicznego systemu zarządzania dokumentacją 

w Lubuskim Urzędzie Wojewódzkim w Gorzowie Wlkp., zwany dalej „Zespołem” 

2. W skład Zespołu wchodzą:  

1) Sabina Ren - Dyrektor Biura Organizacji i Kadr - przewodnicząca; 

2) Bogdan Kiepura - zastępca przewodniczącej; 

3) Katarzyna Jankowiak – członek zespołu; 

4) Józefa Radlicka – członek zespołu; 

5) Grzegorz Małyszek – członek zespołu; 

6) Barbara Koziorowicz – członek zespołu; 

7) Przemysław Pikuła– członek zespołu.  

§2. Celem działalności Zespołu jest zwiększenie efektywności wykorzystania 

elektronicznego systemu zarządzania dokumentacją (EZD) w pracy Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego. 

§3. Do zadań Zespołu należy w szczególności: 

1) przygotowywanie dokumentów związanych z użytkowaniem systemu EZD; 

2) kierowanie zmianą oraz wdrożeniami rozwojowymi i integracyjnymi; 

3) monitorowanie parametrów pracy systemu EZD; 

4) udział w spotkaniach i szkoleniach, na których omawiane są sprawy dotyczące systemu EZD; 

5) współdziałanie z koordynatorami wydziałowymi w zakresie rozwoju systemu EZD; 

6) współpraca z zarządzającym projektem systemu EZD; 

7) współpraca z innymi jednostkami administracji rządowej w ramach wymiany doświadczeń 

i dobrych praktyk. 

 



§4. Spotkania Zespołu odbywają się przynajmniej jeden raz na trzy miesiące.  

§5. Realizację zadań zapewniających: utrzymanie, zarządzanie bazami i kontami, 

archiwizowanie, wdrażanie wersji systemu EZD oraz prowadzenie szkoleń dla pracowników z obsługi 

systemu EZD zapewnia Biuro Obsługi Urzędu i Rozwoju Systemów Informatycznych. 

§.6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

DYREKTOR GENERALNY 

Roman Sondej 


